АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ГОРОД КИРОВО-ЧЕПЕЦК»

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.04.2021 №  424
г. Кирово-Чепецк

Об утверждении программы
муниципального образования  «Город  Кирово-Чепецк»  Кировской

области  «Энергосбережение  и  повышение  энергетической
эффективности в  муниципальном  образовании
«Город   Кирово-Чепецк» Кировской области»

В соответствии с Федеральным законом  от  23.11.2009  № 261-ФЗ

«Об  энергосбережении и  повышении  энергетической  эффективности  и

о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты  Российской

Федерации», постановлением  Правительства  Российской  Федерации  от

11.02.2021  №  161  «Об  утверждении  требований  к  региональным  и

муниципальным программам  в  области  энергосбережения  и  повышения

энергетической  эффективности  и  о  признании  утратившими  силу

некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации  и  отдельных

положений  некоторых  актов  Правительства  Российской  Федерации»,

приказом   Министерства   экономического   развития   Российской

Федерации  от  17.02.2010  № 61  «Об  утверждении  примерного  перечня

мероприятий  в  области  энергосбережения  и  повышения  энергетической

эффективности, который  может  быть  использован  в  целях  разработки

региональных, муниципальных программ  в  области  энергосбережения и

повышения  энергетической  эффективности»,  приказом  Министерства

энергетики   Российской   Федерации   от   30.06.2014   №  399   «Об

утверждении   методики   расчета   значений   целевых   показателей   в

области   энергосбережения   и   повышения   энергетической

эффективности, в том  числе  в  сопоставимых  условиях» администрация

муниципального образования «Город  Кирово-Чепецк» Кировской  области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Утвердить  программу  муниципального  образования  «Город

Кирово-Чепецк»  Кировской  области  «Энергосбережение  и  повышение

энергетической  эффективности  в  муниципальном  образовании  «Город

Кирово-Чепецк» Кировской области» (далее – Программа). Прилагается.

2. Контроль за исполнением Программы возложить на заместителя

главы  администрации  муниципального  образования  «Город  Кирово-

Чепецк» Кировской области Данилова П.В.

3.   Настоящее  постановление  вступает  в  силу  с  момента  его

официального опубликования.

Первый заместитель главы
администрации муниципального
образования «Город Кирово-Чепецк»
Кировской области                                И.А. Гагаринов